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posiedzenia Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej,
r

Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 
Rady Gminy Krośnice 

w dniu 10 lutego 2016 r.

Porządek obrad

1. Otwarcie Komisji, odczytanie porządku obrad.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2016 r.
4. Sprawy różne.
5. Zakończenie obrad.

Ad. 1. Posiedzenie o godz. 8b otworzyła Przewodnicząca Komisji Rolnictwa, Infrastruktury 
Technicznej, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Krośnice Radna 
Bogumiła Bialic, która po przywitaniu zebranych przedstawiła porządek obrad.

Ad. 2. Przewodnicząca stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 6 Radnych, co wobec 
składu Komisji wynoszącego 7 osób, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji -  lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
Nieobecny był Radny Jerzy Chołodecki.

Ad. 3. W ramach dyskusji nad projektem planu pracy Komisji na 2016 r. Radni omówili 
trwającą obecnie inwentaryzację świetlic wiejskich oraz problemy z jakimi borykają się 
rolnicy w zakresie szacowania szkód łowieckich.

Radny Krzysztof Skrzypczyk zaproponował dodanie do planu pracy punktu dot. 
powołania doraźnej komisji w razie wystąpienia klęski żywiołowej, ponieważ na 2016 r. 
prognozowana jest susza porównywalna z suszą z 2015 r.

Radny Józef Tokarz zaproponował, aby powiadomić Sołtysów o zmianach kadrowych 
w Powiatowym Zespole Doradców Dolnośląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego, którego 
kierownikiem jest obecnie Pan Norbert Kowalczyk. Radni zaproponowali, aby na najbliższą 
sesję Rady zaprosić Panią Annę Palma, zatrudnioną w PZD DODR po odejściu na emeryturę 
Pani Wandy Choma.

Radny Eugeniusz Lis zaproponował przegląd dróg gminnych we wszystkich 
miejscowościach pod kątem wytypowania ich do remontu. Radni ustalili, że przegląd 
odbędzie się w kwietniu, a Sołtysi wskażą Komisji konkretne drogi.

Radni dyskutowali o oświetleniu ulicznym, bowiem w niektórych miejscowościach 
lampy rozmieszczone są za gęsto (na każdym słupie), a w innych ich brakuje. Problematyczna 
jest również procedura zgłaszania nieświecących lamp.

Po omówieniu wszystkich sugestii przyjęto plan pracy Komisji na 2016 r. w brzmieniu 
jak w załączniku nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 4. Sprawy różne w większości omówiono przy dyskusji nad planem pracy. Radni 
uszczegółowili, że przegląd dróg gminnych będzie trwał co najmniej dwa dni, a udział w nim 
powinien wziąć również urzędnik ds. mienia gminy.



Ad. 5. Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodnicząca Bogumiła Bialic o godz. 900 
zamknęła posiedzenie Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska i 
Porządku Publicznego.

Protokolant Przewodnicząca
Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej,
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Lista obecności

z d n i a ...... —.....................- ............. —

Lp Im ię  i n a zw isko S ta n o w isko O b e c n o ś ć

1 B ia lic  B o g u m iła  B a rb a ra P rze w o d n iczą cy  K o m is ji Ł
2 B ie s ia d e c k i M a rian  B ro n is ła w C z ło n e k  K om is ji

3 C h o ło d e c k i Je rzy C z ło n e k  K om is ji
------7 ^ ----------------------------

4 L is E u g e n iu sz  J ó z e f C z ło n e k  K om is ji

5 S k rz y p c z y k  Ja ce k W ic e p rz e w o d n ic z ą c y
K o m is ji

7
6 S k rz y p c z y k  K rzysz to f C z ło n e k  K om is ji

.........
7 T o k a rz  J ó z e f Jan C z ło n e k  K om is ji

\------------ ------------------------------1
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PLAN PRACY
KOMISJI ROLNICTWA, INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, 

OCHRONY ŚRODOWISKA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO
NA 2016 ROK

1. Analiza informacji i składanie wniosków na temat realizowanych inwestycji na terenie 
gminy Krośnice w 2016 r.( naprawa dróg gminnych, oświetlenie, melioracja, wodociągi, 
świetlice wiejskie, oraz utylizacji i usuwania azbestu itp.)

2. Przegląd dróg lokalnych i dojazdowych do gruntów rolnych oraz wyznaczenie 
kierunków działań w zakresie ich remontu i modernizacji.

3. Analiza projektu budżetu Gminy na 2017 rok.

4. Wszelkie sprawy bieżące dotyczące infrastruktury, ochrony środowiska i rolnictwa na 
terenie gminy.

5. Współpraca z Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, WIORiN i Okręgowa 
Stacją Chemiczno-Rolniczą we Wrocławiu, Starostwem Powiatowym w Miliczu, 
Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Miliczu oraz Dolnośląskim Ośrodkiem 
Doradztwa Rolniczego w Miliczu w sprawach pomocy rolnikom.

6. Współpraca z przedstawicielami Komendy Powiatowej Policji w Miliczu w sprawach 
porządku publicznego.

7. Współpraca z Komendą Powiatową PSP w Miliczu i Ochotniczą Strażą Pożarną.

8. Analizowanie i opiniowanie uchwał będących przedmiotem obrad sesji.

9. Włączenie się do spornych spraw związanych z odszkodowaniami za szkody łowieckie 
wyrządzone przez zwierzynę na terenie gminy Krośnice.

10. Powołanie doraźnej komisji w razie wystąpienia klęski żywiołowej (np. susza, powódź,
itp.).

11. Sprawy bieżące.

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Rolnictwa, Infrastruktury 
Techniczne), Ochr. środowiska 

I Pora. Publicznego

Bogumiło Bialic


